
       

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.5.2018 

           Uchwała Nr LXII/516/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 09.04.2018 r. 

  

w sprawie opinii projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

jak i w miejscu sprzedaży oraz w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. (SA-

06.7340.8.36.2018 z dn. 27.03.2018 r.    

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h oraz § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży. 

§ 2 .  

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 3 .  

 Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu prowadzenia sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Dzielnicy 

XIV Czyżyny – w godzinach od 22.00 do 6.00. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

 

Ad. 2. Projekt Rady Miasta Krakowa nie uwzględnia wniosku Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny wyrażonego w Uchwale nr 113/18 z dn. 05.03.2018 r. o uwzględnieniu w 

wykazie obiektów chronionych: placów zabaw i ogródków jordanowskich. 



Ad. 3. Po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami i Komisją Praworządności  

i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny wprowadza się zakaz sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny – w godzinach od 22.00 do 6.00. 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

 


